a) Omesso nel formulario il riferimento ai testimoni b) Depennato d.

55.

1357, aprile 6

Giovanni di Paolo *Quatranni* del rione Monti riceve in deposito da Andrea di Meolo la somma di 50 soldi di provisini del senato e promette di restituirla il prossimo 1° maggio.

f. 294r

Eodem die.

Iohannes filius Pauli Quatranni [de regione] Montium, qui iuravit etc. sua bona [v]oluntate confessus fuit se recepisse in depositum ab Andrea Meuli, presente et stipulante, L solidos provisiorum senatus, de quibus se bene quietum vocavit etc. et renumpitiavit etc. quos L solidos promisit tenere [c]um suo periculo et fortuna, scilicet incendii etc. [et] dictos L solidos redere ad kalendas mensis madii proxime futuras cum dampnis etc. et renumpitiavit illi legi [que] cavitur quod si debitor etc. que omnia etc.  
[Testes: M]artinus Iohannis fornarii, Iutius Andree [et C]eccus macellarius.

56.

1357, aprile 7

Andrea precettore dell'ospedale di S. Andrea vende a Meolo di Giacomo di Bartolomeo del *castrum Poli* l'erbario del casale di *Grif*[\*\*\*] per il periodo di un anno fino al mese di giugno al prezzo di 28 fiorini d'oro, di un castrato e di cento forme di cacio. Il pagamento avverrà in più rate: 6 fiorini al momento del contratto, 4 fiorini a Pasqua, 9 fiorini prima di mandare le bestie al pascolo ed i restanti 9 fiorini, il castrato e le forme di cacio da questa Pasqua alla Pasqua successiva.

f. 295r

Eodem mense, die septima.

In presentia [mei notarii] et testium etc. venerabilis et honestus vir dominus Andreas preceptor hospitalis Sancti And[ree], nomine ipsius hospitalis et pro eo, vend[idit] et venditionis titulo dedit, cessit et concessit M[eo] Iacobi Bartholomei de castro Poli, presenti et re[cipienti], idest totum erbaticum casalis de Grif[\*\*\*] pro uno anno incipiendo anno al[ias] mensis iunii proxime futuri, liberum et abs[olutum] absque aliqua contradictione vel mul[tatione] alicuius persone et promisit etc. precep[it] erbaticum defendere ab omni persona e[st] loco si oportunum fuerit. Hanc autem venditionem dictus dominus preceptor dicto Me[o], presenti] et recipienti pro pretio et nomine pretii X[XVIII] florenorum auri et unius crastati et ce[n]tum] [carac]es casei solvendis in hunc modum, scilicet quod nunc ad presens dictus dominus [pre]ceptor confessus fuit se recepisse VI [f]lorenos auri et quatuor alias florenos [pro]misit dictus Meus solvere ipsi domino preceptor ad festum Pascatis proxime futurum et novem florenos promisit solvere antequam mictat aliquas bestias in erbatico predicto, residuos florenos usque in XXVIII florenis auri, crastatos et caseos promisit [dictus] Meus solvere dicto domino preceptor a dicto festo Pascatis proxime futuro usque ad aliud [festum] Pascatis proxime futurum, promicentes [in]vicem etc. et renumpitiaverunt etc.  
[Testes: Iacobus] Processi Capocie, Petronus Brundelle [et \*\*\*\*\*] Iutius.

57.

1357, aprile 7

Giovanni *Malalingua* speziario e Tuzio di Meo macellaio, dietro preghiera e richiesta di Meolo di Giacomo di Bartolomeo, si offrono quali garanti per la vendita dell'erbario del casale di *Grif*[\*\*\*] fattagli da Andrea precettore dell'ospedale di S. Andrea.

f. 296r

Eodem die, ora, coram testibus supradictis.

Iohannes Malalingua spetarius et Tutiu[s] Mei macellarius, qui Tutius iuravit etc. precibus et rogatis<sup>(a)</sup> dicti Mei, quilibet eorum in solidum, fideiussent penes dictum dominum preceptorem, presentem et re[cipientem] pro dicto<sup>(b)</sup> hospitale, in omnem causam promiserunt sese effecturos et curaturos quod dictus M[eus] actendet et observerit ad illud omnia que superius promissa sunt dicto domino preceptor[i cuiusdam] erbatici predicti alioquin voluerunt [\*\*] eorum in solidum teneri et obligatus esse [\*\*\*] eorum persona<sup>(c)</sup> ad omnia que dictus Meus [teneatur] et obligatus est etc. obligantes dicta [bona etc.] renumpitiaverunt quilibet eorum in solidum epistule divi [Adriani] beneficio nove constitutionis et omni alii auxilio iu[ris] canonici et civilis.

<sup>a)</sup> Così P <sup>b)</sup> Depennato "mo" <sup>c)</sup> Come sembra.

58.

1357, aprile 8

Pietro di Nicoletto della contrada Tor dei Conti presentatosi davanti a Covello albergatore della contrada di S. Adriano dichiara che Covello deve tenere sotto sequestro tutto [\*\*\*\*] e quanto altro ha di Cecco della città

di Albano e dovrà provvedere a reintegrarlo in merito alla vendita di due botti con questi patti: Cecco dovrà vendere a Pietro le due botti al prezzo di 5 libbre e 6 soldi di provisini del senato e Pietro, a sua volta, si dichiara pronto all'acquisto al prezzo convenuto.

f. 296r

[Eodem m]ense, die VIII.

In presentia mei notarii et testium etc. [Con]stitutus Petrus Nicolecti de contrata Turris [C]omitis coram Covello hospitatore de contrata Sancti Adriani<sup>(a)</sup>, presente et audiente, protestatus et prote[s]tando dixit quod ipse Covellus debeat tenere in sequestrum pro ipso Petro totum [\*\*\*\*]enam et quicquid aliud habet de Cecco de civitate Albani et dictas res dicto [P]etro<sup>(b)</sup> non redat quousque ipse Ceccus [\*\*\*\* p]leniter eidem Petro venditioni [de] duabus paraturis vegetum, quia actum [fuerit] inter ipsos quod dictus Ceccus [ven]deret sibi dictas duas paraturas [pro] pretio quinque librarum et solidorum VI inter dictis [dic]tus Petrus paratus est completere [sibi] venditione et solvere pretium earum etc.

[Testes: \*\*\*\*] pelliparius et Cecchus Bonianni.

a) Così P b) Così P, intendasi "Cecco".

59.

1357, aprile 11

Nicola *Ameternini de Archioninis* rilascia una quietanza ad Onofrio *Ylperini* del rione Monti, tutore del pupillo Giordano figlio del defunto Giordano *Ylperini*, dopo aver ricevuto il rimborso di un mutuo di 6 fiorini d'oro concesso al defunto Giordano.

f. 297r

Eodem mense, die XI.

In presentia mei notarii [et testium etc.] Nicolaus Ameternini de Archioninis, sua bona voluntate renumptiavit et refutavit Nufrio Ylperini de regione Montium, presenti et recipienti, ut tutori et legitime persone Iordanelli pupilli filii olim Iordanii Ylperini, presentis et recipientis, in omne ius etc. quod dictus Nicolaus habet vel habere posset contra dictum Iordanell[um] pupillum, occasione VI florenorum auri in qui[bus] Iordanellus<sup>(a)</sup> pater dicti pupilli tenebatur [dicto] Nicolao ex forma mutui etc. Hanc [autem refutationem] fecit dictus Nicolaus dicto Nufrio Y[lp]erini, presenti et recipienti pro dicto pupillo, pro eo [quod confessus] fuit se recepisse a dicto tutore dictos V[I] florenos auri etc. de quibus etc. et renumptiavit etc. et promisit [\*\*\*\*\*] dicti Nufrii idem vero suum obligavit bona sua etc.

Testes: Lellus Angeli Silvierii [\*\*\*\*] et Nicolaus spetarius.

a) Così P, intendasi "Iordanus".

60.

1357, aprile 11

Onofrio di Giordano *Ylperini* riceve in deposito da Nicola *Ameternini* la somma di 6 fiorini d'oro e promette di restituirla il prossimo mese di agosto nella festa dell'Assunzione.

f. 297v

[Eodem] die et presentibus supradictis testibus.

Nufrius Iordanii Ylperini sponte confessus fuit se recepisse in depositum a Nicolao Ameternini, presente et stipulante, VI florenos auri, de quibus se bene quietum vocavit etc. renumptiavit etc. quod depositum et dictos VI florenos auri promisit tenere omni suo [per]jiculo et fortuna, scilicet incendii etc. [et] dictos VI florenos redere dicto Nicolao [hinc] ad festum sancte Marie de mense [agusti] proxime futurum cum dampnis et expensis [et interesse] et renumptiavit illi legi qua cavitur [quod] si debitor non habuerit aurum vel argentum [etc.] et omnibus aliis iuribus etc. que omnia etc.

61.

1357, aprile [\*\*]

Francesco *de Sancto Alberto*, canonico della chiesa di S. Maria Maggiore di Roma, concede in permuta a Lello *Paparonis* del rione *Biberatrice* una casa a pianoterra con solario, un orto retrostante e una stalla a lato, situata nel rione Monti nella parrocchia della chiesa di S. Maria Maggiore. Il concessionario nomina suo procuratore Giovanni *Brilge* del rione Monti per l'insediamento di Lello nella sua proprietà.

Lello *Paparonis* concede a sua volta, in permuta a Francesco una casa a pianoterra con solario e un'altra casetta sottostante, situata nella piazza di S. Maria Maggiore. Il concessionario nomina suo procuratore Berardo *Transarenus* per l'insediamento di Francesco nella sua proprietà.

f. 298r

Indictione [X] mense aprilis die [\*\*].

In presentia [\*\*\*\*\*] et mei notariorum et testium etc. venerabilis vir dominus Franciscus de Sancto Alberto ca[nonicus] ecclesie Sancte Marie Maioris de Urbe, nomine suo proprio et non nomine dicte vel alterius sue ecclesie, ha[c] die presente, sua bona voluntate, iure permutationi[s] dedit et concessit, secundum tenorem

carte locationis infrascrip[te] domus, Lello Paparonis de regione Biberatrice<sup>(a)</sup>, p[resenti] et recipienti pro se et suis heredibus et successoribus in perp[etuum], idest unam domum ipsius domini Francisci sol[aratam et] terrineam et cum orto post se et cum alia d[omo] sive stalla ad latus dicte<sup>(b)</sup> domus et cum infras[criptis] exitibus suis omnibusque suis usibus, uti[litatibus] pertinentiis positam in regione Montium in parroch[ia] proprietatis dicte ecclesie, inter hos fines, [ab uno] latere tenet hospitalis Sancti Andree, ab alio [latere] tenet Dominicus, ante est via publica vel si qui sunt plures et veriores confines ad predictam [domum]

f. 298v

[\*\*\*\*\*] prefatus dominus Franciscus assignavit et mandavit dicto Lello, presenti et recipienti, omnia iura et actiones, defensiones et acceptationes ipsi domino Francisco competentes et in futurum competituras in dicta domo permutata et eius occasione contra [omn]em personam et locum, ipsumque Lellum tamquam [in] rem suam procuratorem constituit et posuit in locum et privilegium suum, ita quod amodo dictus Lellus, [propr]io nomine, pro ipsis iuribus, actionibus, defensionibus [in dicta] domo utilibus et directis actionibus utatur et experiatur [quem]admodum prefatus dominus Franciscus predictorum occasionum [hac d]ie hactenus usque nunc constituit dictus dominus [Francis]cus procuratorem ad investiendum dominum Lellum [de dicta] domo Iohannem Brilge de regione Montium [ips]umque presentem [et donec] dictus Lellus de dicta [domo] possessionem acceperit corporalem, idem [dominu]s Franciscus recongnovit se precario [nomine] Lelli tenere et possidere etc. Hanc autem [dationem], cessionem, concessionem et permutationem idem dominus [Fran]ciscus domino Lello Paparonis, presenti et recipienti,

f. 299r

fecit pro eo quod ipse Lellus Paparonis etc. versavice, voluntate sua, proprio iure permutationis, dedit, cessit et concessit, iure proprio, in perpetuum prefato domin[o] Francisco, presenti et recipienti pro se et suis heredibus et su[ccessoribus], videlicet unam domum terrineam et solaratam p[redicti] Lelli et cum alia domuncula suptus ipsam domum et cum introitibus et exitibus suis, omnibus suis usibus, utilit[atibus], pertinentiis positam in platea Sancte Marie Maioris inter h[os] fines, ab uno latere tenet dicta ecclesia Sancte M[arie] Maioris, retro et a latere sunt vie publi[ce], ante dictam domum est platea dicte ecc[esie] vel si qui alii sunt vel esse possunt pl[ures et] veriores confines, insuper prefatus Lell[us assignavit] et mandavit dicto domino Francisco, presenti [et recipienti, omnia] iura et actiones defensiones et exceptiones ipsi Lell[o] competentes] et in futurum competituras in dicta domo pre[dicta] et eius occasione contra omnem personam et locum, ipsumque L[ellum] tamquam in rem suam procuratorem constituit et posuit in [locum] et privilegium suum, ita quod amodo dictus dominu[s] dictam domum utatur et experiatur et in ea real[ibus et] directis actionibus utatur et<sup>(c)</sup> experiatur quemadmodum prefatus Lellus predictorum occasionum petivit hactenus usque nunc, constituit dictus Lellus procuratorem ad investiendum [pre]dictum dominum Franciscum de dicta domo permutata [Ber]ardum Transarenus, presentem et recipientem, quam[admodum] ipse Lellus, nomine dicti domini Francisci constituit possidere donec dictus dominus Franciscus de dicta [bo]na possessionem acceperit corporalem etc. [Item] predicti dominus Franciscus et Lellus, scilicet [al]iquis ipsorum et vicissim se, alterius [nomin]e a se, permutatam, datam et concessam [ac]cepit corporalem etc. quam accipiedam [possessionem] deinceps licentiam unus alteri contiberet [prom]iserunt ad invicem, quod dicte res sic [deli]neate, date et concesse nemini alii [persone sunt] vendite, alienate cesse vel mandate [nec] quolibet alio modo distracte vel in totum [nec in parte con]tracte et quod unicuique ipsorum rem<sup>(d)</sup>

f. 300r

cum suis pertinentiis a se permutatam alteri ad invicem vel eius heredibus<sup>(e)</sup> et successoribus perpetuo habere tenere ac possidere licebit sine alicuius contradictione vel molestia, quod si contrarium aliquo tempore appareret et ea occasione seu qualibet alia alteri eorum suisque heredibus<sup>(f)</sup> et successoribus evicta fuerint et propter ea dampna aliquod incurrerint seu expensa fecerint in iudicio vel extra, promiserunt unus alteri vicissim pro se et eius heredibus ac successoribus a dictis evictionibus, dampnis et expensis conservare indepnem, pro quibus omnibus et sin[gulis] observandis, plene adimplendis et sibi re[cipiendis] unus alteri vicissim obligaverunt et pingnori posuerunt [omnia] sua bona mobilia et inmobilia, presentia et futura [\*\*\*\*] unusquisque ipsorum pro se et suis heredibus [et successoribus] vicissim queadmodum se alterius nomine cons[tituto] se precario nomine possidere, que omnia [et] singula supradicta dicti dominus Franciscus et Lellus [pro] sese et suisque heredibus et successoribus promiserunt n[unc] perpetuo tenere et firmum habere et contra non facere vel v[enire], scilicet de iure defendere ab omni persona et loco [\*\*\*\*] fuerit sub pena unius libre auri, qua pena soluta vel non hec omnia firma predicta [etc.] Testes: Berardus Transarenus notarius, Petrus Palmerii et Martinus Iacobi de Vasa.

a) P “Biberatis” b) P “dictam” c) Depennato “exeū” d) Come sembra e) P “heredum” f) P “heredes”.

## 62.

1357, aprile [\*\*]

Berardo *Transarenus* procuratore di Lello *Paparonis*, insedia Francesco de Sancto Alberto nella casa, situata nella piazza di S. Maria Maggiore, ceduta in permuta ed assolve le formalità previste per l’insediamento.

f. 301r

Eodem die.

Berardus *Transarenus* procurator, constitutus a dicto Lello, investivit dictum dominum Franciscum [predictum] de dicta domo, posita in platea Sancte Marie Maioris, infra suos confines, investiendo ipsum per

hostia dicte domus et catarcone et ponendo ipsummet in possessione dicte domus, protestans insuper dictus dominus Franciscus se non tantum corpore, s[cilicet] etiam animo possidere.

Testes: presbiter Guillielmus, dominus Franciscus de Viterbio et Petrus Laurentii Malg[erii].

**63.**

**1357, aprile 15**

Lello di Gualterio del rione Monti nomina suo procuratore il fratello Cola per chiedere notizie ai cancellieri ed ai loro notai in merito ad una diffida di 200 libbre di provisini del senato da lui promossa nel giorno riservato alla giustizia attraverso Iozio di Giovanni *Tocci* nei confronti del defunto Pietro di Giuliano.

f. 301r

Eodem mense, die XV.

In presentia mei notarii et testium etc. Lellus Gualterii de regione Montium sponte fecit suum procuratorem Colam fratrem suum, presentem et recipientem et specialiter ad petendum a dominis cancellariis et eorum notariis diffidationem de CC libris factam de ipso<sup>(a)</sup> Lello, desuper<sup>(b)</sup> in ora iuridica die patrato<sup>(c)</sup>, in persona olim Petri Iuliani per Iotium Iohannis Tocci.

[Testes:] Iordanus Carbonis et Marcus bubulcus.

<sup>a)</sup> P "ipse"    <sup>b)</sup> Come sembra    <sup>c)</sup> Come sembra: l'espressione precedente è appena accennata sulla carta consunta.

**64.**

**1357, aprile 15**

Nicola Picacçi speziario della contrada di S. Adriani dichiara, in presenza di Gemma vedova di Giacomo *Marchiscioni*, che il deposito di cera rogato dal notaio Nicola *Picce*, per il quale si erano impegnati Giacomo, Petruccello e Giovanni di Pietro di Giuliano, era stato assolto da Petruccello e da Giovanni.

Eodem mense et die.

In presentia mei notarii et testium etc. [Ni]colaus Picacçi spetarius de contrata Sancti [A]driani sponte confessus fuit, presente domina Gemma uxore olim Iacobi Marchiscioni, quod occasione cuiusdam depositi scripti per Nicolaum Picce notarium [con]tinentis quantitatem cere in quo obligati [erant] dictus Iacobus et Petrucelus

f. 302r

et Iohannes Petri Iuliani fore dicto Nicolao P[icce] integre satisfactum a dictis<sup>(a)</sup> Petruccello et Iohanne omne id quod continetur in dicto instrumento depositi etc.

Testes: Petrus Philippi notarius et Iohannes mandatarius dictus Quinque solidi.

<sup>a)</sup> P "dicto".

**65.**

**1357, aprile 17**

Paolo *Quatranni* caporione, Cola [\*\*\*\*], Nardo di Pietro, Lotario e Luca calzettai di Piazza di Tor dei Conti, per sé e per gli abitanti del vicinato assenti, rinnovano l'incarico di caporione della contrada a Pietro *Ancellocti* per il buon andamento dello statuto di Roma e eleggono camerario dell'organizzazione Cola *Rubeus*.

Eodem mense, die XVII.

In presentia mei notarii et testium [etc.] Paulus Quatranni capud XXV[\*\*\*], Col[a \*\*\*\*], Nardus Petri, Loterius et Lucas calç[ectarii de] platea Turris Comitis, pro se ipsis et s[uis] vicinis absentibus, renovaverunt eidem capud [XXV \*\*\*], Petrum Ancellocti [\*\*\*\*\*] dicte contrate [Turris Comitis], tamquam presentem, pro bono statu Urbis et sacri se[natus et] camerarius est Cola Rubeus electus per dictos vicinos etc.

Testes: Iohannes Romani notarius et Petrus Tut[i] Sciampi.

**66.**

**1357, aprile 20**

Leonarda moglie di Cecco vacciao della contrada della Suburra fa testamento davanti al notaio Marino di Pietro *Milçonis* ed a sette testimoni e nomina suoi eredi i figli Paolo e Rosa.

Lascia a Rosa 100 soldi di provisini del senato e qualora chiedesse di più sarà considerata decaduta dal lascito. Destina agli eredi della defunta Giacoma, sua sorella, un fiorino d'oro a suffragio della sua anima.

Lascia per il maltolto e per il suo funerale 20 libbre di provisini del senato a discrezione degli esecutori testamentari.

Lascia a Vannozia figlia di Romana di Giovanni *Palonis* 20 soldi di provisini del senato a suffragio della sua anima.

Nomina esecutore testamentario il prete Andrea, rettore della chiesa di S. Salvatore della Suburra.

Nomina inoltre difensore del suo testamento e dei suoi lasciti il nobile Nicola *de Sancto Alberto*.

f. 302r

Eodem mense, die XX.

In presentia mei notarii et testium etc. Ego Leonarda uxor Cecchi vaccinarii de contrata Seburre infirma corpore sana tamen mente et conscientia pura quia intestata decedere nolens, idcirco<sup>(a)</sup> testamentum nuncupativum quod iure civili dicitur sine scriptis facio coram Marino Petri Milconis notario et VII testibus su[bscri]ptis ad hec specialiter vocatis et a dicta testatrice rogatis, in quo quidem testamento [vero] mihi heredes instituo Paulum et Rosam [filios] meos, cui Rose, filie mee, [relinquo] iure institutionis falcidie trebellianice [deb]iti iuris nature centum solidos provisinorum senatus et pro omni suo iure et facio ipsam contentam quod plus dicta Rosa, filia mea, in bonis meis non petat et si peteret cadat a dicto [le]gato. Item relinquo<sup>(b)</sup> heredibus quondam Iacobe

f. 303r

sororis mee unum florenum auri quem volo et mando quod detur pro anima ipsius Iacobe. Item relinquo pro male ablatis [et] pro obsequio mei fun[eris], videlicet pro iaconia, cera et aliis necessariis ad dictum funus XX libras provisinorum, quas XX libras [provisinorum], extractis de predictis XX libris, obsequio mando dari pro anima mea illis personis quibus melius videtur [ab] infrascripto executore meo secundum quod melius[us] et [magis] utile eidem executori tunc<sup>(c)</sup> placuerit, verum quod infrascriptus meus executor non fa[cta] executione de dictis XX libris hinc ad [dictum] annum, completo vero dicto anno, scilicet<sup>(d)</sup> [dictus] executor petat dictas XX libras infra[scriptas et] det pro anima mea secundum quod eidem melius [et] utile videbitur, detractis [in] primis obsequio mei funeris supradicto. Item relinquo pro anima mea Vannotie filie Romane Iohannis Paloni[s] XX solidos provisinorum senatus de bonis m[eis].

f. 303v

Hunc autem mei testamenti et ultime mee voluntatis executorem facio constituo et ordino dominum presbiterum Andream rectorem ecclesie Sancti Salvatoris de Sebura, absentem [tamquam] presentem, cui do plenam et liberam potestatem statim, post mortem meam, omnia bona mea etc. [Item] defensorem relinquo nobilem virum [Nico]laum de Sancto Alberto, absentem tamquam presentem, [cui liceat] defendere omnem meum testamentum et legata [i]psiis etc. Hoc est ultimum meum testamentum et ultimam meam voluntatem quod et quam volo et mando

f. 304r

modis omnibus observare et si non valeret iure testamenti saltim valeat seu valebit iure codicillorum seu cuiuscumque alterius ultime voluntatis, cassans<sup>(e)</sup> et [v]acuans omnibus aliis testamentis et codicillis per me factis quocumque tempore et scriptis per quemcumque notarium et revoco etiam illud testamentum per me factum et scriptum per Marinum notarium et quod quidem presens testamentum volo et mando semper in suo robore p[ermaneat].

Testes:

Gratianus canonicus Sancte Marie in Monte

Butius della Corte

Butius Marronis

Iacobus Sabatini

Petrutius Palecti

Meolus Blasii Nasi et

Paulus Massucii

omnes de contrata Sebure specialiter vocati et a dicta testatrice rogati.

<sup>a)</sup> Depennato "quod"   <sup>b)</sup> P "relinco" e così nei casi che seguono   <sup>c)</sup> Come sembra   <sup>d)</sup> Come sembra   <sup>e)</sup> P "cassatum".

## 67.

1357, aprile 21

Buzio *Copeni* speziale presentatosi presso il banco di Pietro di Santo giudice palatino e non potendo avere copia della decisione del giudice dal notaio Giovanni di Giordano dichiara, davanti al notaio Stefano di Egidio *Palmerii*, che in occasione di alcuni depositi di 34 libbre di provisini del senato non era prevista alcuna compensazione per Bionda e che la somma era di sua pertinenza in seguito ad una vendita fatta allo stesso Buzio da Bionda. L'appellante dichiara inoltre che non vengano pregiudicati i suoi diritti.

f. 304r

Eodem mense, die XXI.

In presentia mei notarii et testium etc. Constitutus Butius Copeni spetiarius ante bancum domini Petri Sancti iudicis palatini cum copia dicti iudicis habere non potuit coram magistro Iohanne Iordanis notario, tunc coram Stephano<sup>(a)</sup> Egidii Palmerii notario fuit, dixit et protestatus fuit quod ipse<sup>(b)</sup> Stephanus occasione quorumdam depositorum continentium quantitatem XXXIII librarum provisinorum et quibus [\*\*\*\*]<sup>(c)</sup> Blonde nullam compensationem [vel] pactum faciat cum dicta Blonda [\*\*\*\*] infrascriptis XXXIII libris tenent ad [\*\*\*\*] dicti Butii tum ipsas XXXIII [libras] sint ipsius Butii et iura etiam [e]orum depositorum occasione venditionis ipsorum facte dicto Butio per dictam Blondam, ut patet manu \*\*\*\*\* et si secus fieret ipsi Butio et iuribus suis nullum preiudicium generetur.